

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia

Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	13.710.597	13.055.597	12.676.071	11.828.057	11.828.057
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	173.926	173.926	173.926	150.581	150.581
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	173.926	173.926	173.926	150.581	150.581
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	173.926	173.926	173.926	150.581	150.581
	0000/0000	173.926	173.926	173.926	150.581	150.581
Artikulua	12 - Funtzionarioak	4.493.129	3.838.129	3.835.295	3.835.295	3.835.295
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	40.184	40.184	243.812	243.812	243.812
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	40.184	40.184	243.812	243.812	243.812
	0000/0000	40.184	40.184	243.812	243.812	243.812
Kontzeptua	121 - Ertzaintzako ordainsariak	4.452.945	3.797.945	3.591.483	3.591.483	3.591.483
Azpikontzeptua	12100 - Ertzaintzako ordainsariak	4.452.945	3.797.945	3.591.483	3.591.483	3.591.483
	0000/0000			3.591.483	3.591.483	3.591.483
	2020/000419 - Oinarrizko ikastaroa.	4.452.945	3.797.945			

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia

Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak	5.604.959	5.604.959	5.409.784	4.601.742	4.601.742
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	5.604.959	5.139.553	5.047.388	4.255.034	4.255.034
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	5.604.959	5.139.553	5.047.388	4.255.034	4.255.034
	0000/0000	5.604.959	5.139.553	5.047.388	4.255.034	4.255.034
Kontzeptua	131 - Aldi baterako langile lan-kontratudunen ordainsar.		76.398	30.543	22.645	22.645
Azpikontzeptua	13100 - Aldi baterako langile lan-kontratudunen ordainsar.		76.398	30.543	22.645	22.645
	0000/0000		76.398	30.543	22.645	22.645
Kontzeptua	132 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.		389.007	331.853	324.063	324.063
Azpikontzeptua	13200 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.		389.007	331.853	324.063	324.063
	0000/0000		389.007	331.853	324.063	324.063

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia

Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	3.438.583	3.438.583	3.257.066	3.240.439	3.240.439
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	3.273.236	3.261.686	3.115.870	3.110.792	3.110.792
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	3.273.236	3.261.686	3.115.870	3.110.792	3.110.792
	0000/0000	1.703.430	1.691.880	3.115.870	3.110.792	3.110.792
	2020/000419 - Oinarrizko ikastaroa.	1.569.806	1.569.806			
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak	138.347	149.897	126.124	114.575	114.575
Azpikontzeptua	16100 - Kalte-ordainak	21.300	32.850	15.695	4.146	4.146
	0000/0000	21.300	32.850	15.695	4.146	4.146
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak	117.047	117.047	110.429	110.429	110.429
	0000/0000	117.047	117.047	110.429	110.429	110.429
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak	27.000	27.000	15.072	15.072	15.072
Azpikontzeptua	16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza	15.000	15.000	3.782	3.782	3.782
	0000/0000	15.000	15.000	3.782	3.782	3.782
Azpikontzeptua	16201 - Gizarte-ekintza	12.000	12.000	11.290	11.290	11.290
	0000/0000	12.000	12.000	11.290	11.290	11.290
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	6.540.403	7.005.403	5.399.380	3.797.897	3.797.897

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia

Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak	178.813	178.813	299.426	276.088	276.088
Kontzeptua	201 - Eraikuntzak			17.998	17.998	17.998
Azpikontzeptua	20100 - Eraikuntzak			17.998	17.998	17.998
	0000/0000			17.998	17.998	17.998
Kontzeptua	204 - Makineria, lanabesak, instalazio teknikoak eta bes			10.359	10.359	10.359
Azpikontzeptua	20400 - Makineria, lanabesak, instalazio teknikoak eta bes			10.359	10.359	10.359
	0000/0000			10.359	10.359	10.359
Kontzeptua	207 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material	103.764	103.764	220.351	204.993	204.993
Azpikontzeptua	20701 - Bestelako ibilgetu materiala	103.764	103.764	220.351	204.993	204.993
	2019/001362 - Hautaketa-prozesuetarako alokairuak.	50.000	50.000	126.058	126.058	126.058
	2019/001363 - Bestelako alokairuak.	10.000	10.000	48.842	48.842	48.842
	2019/001364 - Fotokopiagailuen renting-a.	43.764	43.764	45.451	30.093	30.093
Kontzeptua	208 - Kanonak	75.049	75.049	50.718	42.738	42.738
Azpikontzeptua	20800 - Kanonak	75.049	75.049	50.718	42.738	42.738
	0000/0000	75.049	75.049	50.718	42.738	42.738

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia

Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	1.072.660	1.422.660	868.999	655.592	655.592
Kontzeptua	211 - Eraikuntzak	550.000	900.000	437.014	362.030	362.030
Azpikontzeptua	21100 - Eraikuntzak	550.000	900.000	437.014	362.030	362.030
	2019/001367 - Eraikinen konponketak eta kontserbazioa.	550.000	900.000	437.014	362.030	362.030
Kontzeptua	215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	255.000	255.000	240.205	158.826	158.826
Azpikontzeptua	21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	255.000	255.000	240.205	158.826	158.826
	2019/001368 - Instalazioak mantentzea.	5.000	5.000			
	2022/001080 - Mantentze Integrala.	250.000	250.000	240.205	158.826	158.826
Kontzeptua	217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	227.660	227.660	161.744	104.700	104.700
Azpikontzeptua	21701 - Aplikazio informatikoak	227.660	227.660	161.744	104.700	104.700
	2022/001083 - Mantentze informatikoa.	90.000	90.000	73.791	55.598	55.598
	2022/001085 - Arkampus plataformaren mantentze-lanak.	65.000	65.000	15.000	581	581
	2022/001097 - EJIIE gehigarria	72.660	72.660	72.953	48.522	48.522
Kontzeptua	218 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material	40.000	40.000	30.035	30.035	30.035
Azpikontzeptua	21800 - Garraio-elementuak	40.000	40.000	30.035	30.035	30.035
	0000/0000	40.000	40.000	30.035	30.035	30.035
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	1.686.700	1.556.700	1.289.823	745.532	745.532

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia

Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	40.000	40.000	77.834	69.739	69.739
Azpikontzeptua	22000 - Bulegoko materiala	37.000	37.000	76.609	68.514	68.514
	0000/0000	37.000	37.000	76.609	68.514	68.514
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	3.000	3.000	1.225	1.225	1.225
	0000/0000	3.000	3.000	1.225	1.225	1.225
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	1.629.700	1.499.700	1.208.710	672.514	672.514
Azpikontzeptua	22100 - Energia elektrikoa	728.200	568.200	418.200	153.728	153.728
	2019/001399 - Argi-zerbitzua.	728.200	568.200	418.200	153.728	153.728
Azpikontzeptua	22101 - Ura	50.000	50.000	100.000	31.153	31.153
	2019/001400 - Ur-zerbitzua.	50.000	50.000	100.000	31.153	31.153
Azpikontzeptua	22102 - Gasa	30.000	30.000	30.000	9.675	9.675
	2019/001401 - Propano-hornidura.	30.000	30.000	30.000	9.675	9.675
Azpikontzeptua	22103 - Erregaiak	330.000	330.000	330.000	237.708	237.708
	2019/001402 - Erregaien hornidura.	330.000	330.000	330.000	237.708	237.708
Azpikontzeptua	22104 - Jantziak, uniformeak eta arropa zuria	50.000	80.000	51.862	49.082	49.082
	2019/001403 - Jantziak, uniformeak eta arropa zuria.	50.000	80.000	51.862	49.082	49.082
Azpikontzeptua	22105 - Elikagaiak	350.500	350.500	169.646	109.960	109.960
	2019/001404 - Ostalaritza-zerbitzuak.	350.500	350.500	169.646	109.960	109.960

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia

Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	22106 - Produktu farmazeutikoak eta hemoderibatuak	18.000	18.000			
	0000/0000	18.000	18.000			
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak	73.000	73.000	109.002	81.208	81.208
	2019/001373 - Garbiketa-produktuak.	18.000	18.000	15.000	10.083	10.083
	2019/001405 - Material bereziak eta bestelako hornigaiak.	25.000	25.000	64.002	51.977	51.977
	2019/001406 - Tiro-zelaietarako kontsumigarriak.	30.000	30.000	30.000	19.148	19.148
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	17.000	17.000	3.278	3.278	3.278
Azpikontzeptua	22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza	17.000	17.000	3.278	3.278	3.278
	0000/0000	17.000	17.000	3.278	3.278	3.278
Artikulua	23 - Hainbat gastu	967.000	1.212.000	287.446	238.989	238.989
Kontzeptua	230 - Garraioak	18.000	18.000	18.000	10.328	10.328
Azpikontzeptua	23000 - Garraioak	18.000	18.000	18.000	10.328	10.328
	2019/001388 - Altzariak muntatzea eta garraiatzea.	18.000	18.000	18.000	10.328	10.328
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	20.000	20.000	22.025	22.025	22.025
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	20.000	20.000	22.025	22.025	22.025
	2019/001389 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak.	20.000	20.000	22.025	22.025	22.025

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia

Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	234 - Tributuak	5.000	5.000	11.700	11.700	11.700
Azpikontzeptua	23402 - Trakzio mekanikoko ibilgailuen gaineko zerga			4.267	4.267	4.267
	0000/0000			4.267	4.267	4.267
Azpikontzeptua	23403 - Eraikuntzen, instalazioen eta obren gaineko zerga			81	81	81
	0000/0000			81	81	81
Azpikontzeptua	23499 - Bestelako zergak	5.000	5.000	7.352	7.352	7.352
	0000/0000	5.000	5.000	7.352	7.352	7.352
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	5.000	5.000			
Azpikontzeptua	23500 - Protokolo- eta ordezkari-tza-arreta	2.000	2.000			
	0000/0000	2.000	2.000			
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	3.000	3.000			
	0000/0000	3.000	3.000			
Kontzeptua	236 - Juridikoak eta auzietakoak, eta epai eta akordio	2.000	2.000	2.440	2.440	2.440
Azpikontzeptua	23600 - Juridikoak eta auzietakoak	2.000	2.000	2.440	2.440	2.440
	0000/0000	2.000	2.000	2.440	2.440	2.440

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia

Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	917.000	1.067.000	214.713	173.928	173.928
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	917.000	1.067.000	214.713	173.928	173.928
	2019/001382 - Poliziaren prestakuntza osagarriko ikastaroak.	140.000	290.000	153.551	112.857	112.857
	2019/001383 - Larrialdi-unitateetarako prestakuntza-ikastaroak.	25.000	25.000	1.297	1.297	1.297
	2019/001384 - Prestakuntza-ikastaroen fase presentziala - Bide-segurtasune	52.000	52.000	59.864	59.773	59.773
	2019/001386 - Euskara.	700.000	700.000			
Kontzeptua	239 - Bestelako hainbat gastu		95.000	18.568	18.568	18.568
Azpikontzeptua	23901 - Oposizioak eta hautaprobak			18.340	18.340	18.340
	0000/0000			18.340	18.340	18.340
Azpikontzeptua	23999 - Bestelako hainbat gastu		95.000	228	228	228
	0000/0000		95.000	228	228	228
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	2.635.230	2.635.230	2.653.686	1.881.697	1.881.697
Kontzeptua	240 - Garbiketa eta txukunketa	1.462.220	1.462.220	1.411.382	1.045.940	1.045.940
Azpikontzeptua	24000 - Garbiketa eta txukunketa	1.462.220	1.462.220	1.411.382	1.045.940	1.045.940
	2019/001372 - Garbiketa-zerbitzua.	1.400.000	1.400.000	1.349.162	1.008.503	1.008.503
	2019/001374 - Arropa-garbiketa eta -lisaketa.	18.000	18.000	18.000	9.349	9.349
	2019/001375 - Hondakinen trataera.	44.220	44.220	44.220	28.088	28.088

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia

Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 241 - Segurtasuna	756.148	756.148	819.160	630.123	630.123
Azpikontzeptua 24100 - Segurtasuna	756.148	756.148	819.160	630.123	630.123
2019/001377 - Segurtasun pribatua.	756.148	756.148	819.160	630.123	630.123
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	416.862	416.862	423.144	205.633	205.633
Azpikontzeptua 24402 - Itzulpenak	40.000	40.000	35.000		
2019/001396 - Itzulpen-zerbitzua.	40.000	40.000	35.000		
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	376.862	376.862	388.144	205.633	205.633
2019/001391 - Lorezaintza.	58.300	58.300	58.300	34.195	34.195
2019/001393 - Fotokopiagailuak mantentzea.	62.246	62.246	62.245	49.860	49.860
2019/001394 - Soroslea.	55.000	55.000	23.359	21.485	21.485
2019/001395 - Hautaketa-prozesuak.	25.000	25.000	27.969	27.969	27.969
2019/001397 - Bestelako gastuak.	46.316	46.316	121.271	39.356	39.356
2020/000634 - Autobus-zerbitzua.	50.000	50.000	50.000	20.702	20.702
2020/000654 - Agertokiak.	50.000	50.000	45.000	12.067	12.067
2020/000655 - Berdintasun Plana garatzea.	30.000	30.000			

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia

Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	1.000.000	1.100.000	880.955	88.623	88.623
Artikulua	61 - Inbertsio materialak	1.000.000	1.100.000	880.955	88.623	88.623
Kontzeptua	611 - Eraikuntzak	1.000.000	1.100.000	624.238	51.576	51.576
Azpikontzeptua	61100 - Eraikuntzak	1.000.000	1.100.000	624.238	51.576	51.576
	2022/001089 - Arkaute berritzen.	1.000.000	1.100.000	624.238	51.576	51.576
Kontzeptua	614 - Makineria eta lanabesak			4.991	4.991	4.991
Azpikontzeptua	61401 - Lanabesak			4.991	4.991	4.991
	0000/0000			4.991	4.991	4.991
Kontzeptua	615 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak			229.506	9.836	9.836
Azpikontzeptua	61500 - Instalazio teknikoak			229.506	9.836	9.836
	0000/0000			229.506	9.836	9.836
Kontzeptua	616 - Altzariak			6.248	6.248	6.248
Azpikontzeptua	61600 - Altzariak			6.248	6.248	6.248
	0000/0000			6.248	6.248	6.248
Kontzeptua	617 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak			15.972	15.972	15.972
Azpikontzeptua	61700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak			15.972	15.972	15.972
	0000/0000			15.972	15.972	15.972

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia

Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen gehikuntza	10.000	10.000			
Artikulua	82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	10.000	10.000			
Kontzeptua	823 - Langileentzako maileguak	10.000	10.000			
Azpikontzeptua	82300 - Langileentzako maileguak	10.000	10.000			
	0000/0000	10.000	10.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	01	22.152.000	22.152.000	19.786.406	16.129.577	16.129.577
** PROGRAMA, GUZTIRA	2224	22.152.000	22.152.000	19.786.406	16.129.577	16.129.577
*** ATALA, GUZTIRA	45	22.152.000	22.152.000	19.786.406	16.129.577	16.129.577
***ERAKUNDEA GUZTIRA	00207	22.152.000	22.152.000	19.786.406	16.129.577	16.129.577

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia

Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	286.839	286.839	279.023	274.181
Artikulua	30 - Tasak	171.339	171.339	106.245	106.245
Kontzeptua	300 - Tasa orokorrak	161.339	161.339	76.477	76.477
Azpikontzeptua	30000 - Langileak hautatzeko deialdietako izen-emateak	161.339	161.339	62.826	62.826
	0000/0000	161.339	161.339	62.826	62.826
Azpikontzeptua	30002 - Obra publikoen zuzendaritza eta ikuskaritza			13.651	13.651
	0000/0000			13.651	13.651
Kontzeptua	301 - Ezagutzei edo inguruabar pertsonalei buruzko ziur.	10.000	10.000	29.767	29.767
Azpikontzeptua	30108 - Polizia eta Larriald. Euskal Akad.ziurta.ak.egitea	10.000	10.000	29.767	29.767
	0000/0000	10.000	10.000	29.767	29.767
Artikulua	31 - Prezio publikoak	110.500	110.500	172.779	167.937
Kontzeptua	310 - Prezio publikoak	110.500	110.500	172.779	167.937
Azpikontzeptua	31002 - Mintegi, biltzar, jardunaldi ikastaroen matrikulak	50.000	50.000	50.954	50.954
	2021/000804 - Mintegiak, kongresuak, jardunaldiak eta ikastaroen matrikula	50.000	50.000	50.954	50.954
Azpikontzeptua	31003 - Hautaketa- eta ebaluazio-zerbitzuak			4.842	
	0000/0000			4.842	
Azpikontzeptua	31005 - Ostalaritza-zerbitzuak	60.500	60.500	116.983	116.983
	2021/000810 - Ostalaritzako zerbitzuak	60.500	60.500	116.983	116.983

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia

Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Artikulua	36 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak	5.000	5.000		
Kontzeptua	360 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak	5.000	5.000		
Azpikontzeptua	36099 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak	5.000	5.000		
	0000/0000	5.000	5.000		
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	19.455.161	19.455.161	14.639.786	14.639.786
Artikulua	40 - EAEko sektore publikotik	19.455.161	19.455.161	14.639.786	14.639.786
Kontzeptua	400 - Administrazio Orokorretik	19.261.500	19.261.500	14.446.125	14.446.125
Azpikontzeptua	40000 - Administrazio Orokorretik	19.261.500	19.261.500	14.446.125	14.446.125
	2019/001412 - Administrazio Orokorren transferentzia, gastu arruntetarak	19.261.500	19.261.500	14.446.125	14.446.125
Kontzeptua	401 - Organismo autonomoetatik	193.661	193.661	193.661	193.661
Azpikontzeptua	40100 - Organismo autonomoetatik	193.661	193.661	193.661	193.661
	2019/001413 - IVAP. Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademiaren prestaku	193.661	193.661	193.661	193.661
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketarako tranferentziak eta dirul.	1.000.000	1.000.000		
Artikulua	70 - EAEko sektore publikotik	1.000.000	1.000.000		
Kontzeptua	700 - Administrazio Orokorretik	1.000.000	1.000.000		
Azpikontzeptua	70000 - Administrazio Orokorretik	1.000.000	1.000.000		
	2021/000013 - Administrazio Orokorren transferentzia, kapital-eragiketet	1.000.000	1.000.000		

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia

Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen murrizketa	1.410.000	1.410.000		
Artikulua	82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	10.000	10.000		
Kontzeptua	823 - Langileentzako maileguak	10.000	10.000		
Azpikontzeptua	82300 - Langileentzako maileguak	10.000	10.000		
	0000/0000	10.000	10.000		
Artikulua	87 - Gerakinak	1.400.000	1.400.000		
Kontzeptua	870 - Gerakinak	1.400.000	1.400.000		
Azpikontzeptua	87000 - Gerakinak	1.400.000	1.400.000		
	2023/000872 - Diruzaintzako gerakinak.	1.400.000	1.400.000		
* ZERBITZUA, GUZTIRA	01	22.152.000	22.152.000	14.918.809	14.913.967
* * PROGRAMA, GUZTIRA	2224	22.152.000	22.152.000	14.918.809	14.913.967
* * * ATALA, GUZTIRA	45	22.152.000	22.152.000	14.918.809	14.913.967
* * *ERAKUNDEA GUZTIRA	00207	22.152.000	22.152.000	14.918.809	14.913.967